

ÅRSMELDING 2017

POSTPENSJONISTENE I TELEMAR

Styret har i år bestått av:

Leder Stein L Ingebrigtsen

Kasserer Frank Roy Larsen

Styremedlem Thoril Johansen

Styremedlem Grethe Kleiv

Varamedlem John Erik Andersen

Varamedlem Asgerd Vistad

Foreningen har heller ikke i år lykket med å få noen til å ta valg som sekretær. Sekretærfunksjonen har derfor også i 2017 vært utført av leder og kasserer i fellesskap.

Det har i beretningsåret vært avholdt 3 styremøter og 6 medlemsmøter, hvorav ett var årsmøte 7.3.17 og julemøte 7.12.17. Oppmøte på medlemsmøtene i år har vært gledelig større enn tidligere år. Mange nye og ”gamle” medlemmer har nå funnet tid og interesse til å møte i 2017. Som vanlig var det flest på møte i Brekkeparken hvor vi var hele 48 medlemmer samlet til julemat. I år hadde vi tonefølge av PorsDuo som ble til en pga av sykdom, men våre tradisjonelle julesanger ble som vanlig avsungen på gult papir.

Som program på de andre møtene har vi, foruten div. orienteringer fra leder, hatt quiss v/John Erik samt at Reisekomiteen har orientert om sine tanker og forslag til program for 2017.

Utenom egne rekker har vi hatt besøk av redaktør i TA, Ove Mellingen, som holdt et meget inspirerende og morsomt foredrag over emnet ”Telemark sett med en bergensers øyne”. Videre var også i år kretsleder Ann Elisabeth Wirgeness invitert på et møte for å orientere oss om de utfordringer de har i forbindelse med etableringen av den nye storkretsen Østlandets krets som hun er leder av.

Leder deltok på Postpensjonistenes ledersamling i Drammen i tiden 8.-9.6.2017. Samlingen var i hovedsak viet IKT- regnskap – medlemssystem og hjemmeside. Som kjent er både vårt forbund og vi lokalt i Telemark ”oppe og går” med egne hjemmesider på webben.

Dette er nyttige møter for meg som leder ikke minst muligheten for meg til å treffe andre ledere i avdelingene for bla. utveksling av erfaringer.

Reisekomiteen har også i år vært svært aktiv. Først med en 3 dagers busstur til Stavanger, herunder spesielt til ”Flor og Fjære”. Her var det 23 av våre medlemmer med. Videre ble det arrangert en ny 3 dagers tur med buss til Ranten Hotell med Bjørneparken og Langedrag som besøkssted. Her var det noen færre som ble med, men vi har fått tilbakemelding på at begge turene var svært vellykket. Styret vil takke Reisekomiteen for vel utført jobb også i 2017.

I denne forbindelse kan det være på sin plass og nevne at reisekomiteene i henholdsvis Telemark og Vestfold har foreslått at de skal, som en prøveordning, samordne sin reiseviksomhet fra 2019. Våre to avdelingsstyrer har godkjent dette, men at 2018 blir som før.

Ved inngangen til året 2017 hadde vi 197 medlemmer og ved oppstart i 2018 har vi 202 medl.

Vi minnes de av våre medlemmer og gode kollegaer som er gått bort i beretningsåret.

Styret takker for tilliten i året som er gått, - og ønsker det nye styre lykke til i deres neste år.

Styret v/ leder Stein L Ingebrigtsen